naviensis, in rationem expectativae gratiae ex diversis contra-
bandis per ipsum anno praeterito 1582 depraehensis percepii 
fior. 16 den. 362

 3. 
Ultima Decembris. Dorotheae Szilády, relictae quondam 

Jacobi Székel tricesimae Yárboviensis contrascribae, in com-
plementum expectativae gratiae praefati mariti sui fior. 75 
hung. medio tricesimatoris Yárboviensis ex diversis contraban-
dis per ipsum depraehensis, soluti sunt hung. fior. 9 den. 50. 

Eadem die, Petrus Bogárdv tricesimator ac Franciscus 
Oroszthoni contrascribae tricesimae Szakolcziensis, expectativam 
gratiam eorum anno 1580 per suam majestatem ipsis clemen-
ter collatam ex contrabando, anno 1582 per ipsos confiscato, 
perceperunt, id est hung. fior. 100. 

Eadem die, Michaeli Kathich, grafia per serenissimum 
archiducem Ernestum collata, medio elicti tricesimatoris Szakol-
cziensis et contrabando, anno 1582 per ipsos confiscato, ex 
exoluta, id est fior. 25. 

Eadem die, Michaeli Parnasii alias scribae cancellariae 
camerae hujus, in rationem expectativae gratiae suae fior. 100 
hung. medio tricesimatoris Szakolcziensis ex contrabando anno 
1582 per ipsum depraehenso, soluti sunt hung. fior. 13 den. 20. 

Summa erogationis contrabandorum fior. 164 den. 62
 8. 
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Eleemosyna. 
In liac quarta angaria nomine eleemosynae juxta parti-

cularem conscriptionem erogati sunt fior. 19 den. 60. 
Summa per se. 

Expensae ad aedificia domas rainerar liajus factae. 
16. die Decembris, generoso domino Valentino Ernn-

leiittnero, consiliario camerae hujus, illi Hör. 71 ac den. 52 
hung., quos ad certas reparationes ruinosarum partium h u j u s 
domus camerai'iae, juxta particularem conscriptionem exposuit, 
sunt exoluti. Id est fior. 71 den. 57. 

Summa per se. 

Expensae minutiores ad diver sas necessitates camerae hujus 
factae. 

In hac quarta angaria pro papiro et specibus attramenti 
Viennae a Sigismundo Koczpek empto: pro (re)paratione fene-
strarum ac fornacum, ac pro lignis ad calefaciendum habitatio-
num camerae hujus emptis et pro aliis necessitatibus, parti-
culariterque conscriptis, expositi sunt flor. 93 den. 92. 

Summa per se. 
Summa erogationis facit fiorenos quinquaginta Millia 

quingentos quadraginta septem hung., ac den. septuaginta 
unum cum medio et una tertia. Id est flor. 50547 den. 711,

2
1
 3. 

Si itaque erogatio a percepii summa detracta fuerit, 
restabunt pro prima angaria anni 1584 in perceptum ponendi 
fior, novera mille septingenti quinquaginta novem hung. ac 
den. septuaginta quinque cum una tertia. Id est flor. 9759 
den. 751/3.